
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 86 del 23-11-2018

OGGETTO

FORNITURA ASFALTO A FREDDO - IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
SERVIZIO I – LL.PP. -

Premesso:

che si rende necessario provvedere all’acquisto di asfalto a freddo in sacchi per far fronte ad eventuali
interventi di manutenzione di tratte stradali ovvero al riempimento di buche che potrebbero costituire
pregiudizio per la circolazione veicolare e pedonale;

che a tal fine è stata contattata la ditta  Edilpavimentazioni s.r.l. con sede in Lavis (TN) presente sul portale
MEPA che ha proposto la fornitura di asfalto a freddo in sacchi da 25 Kg, tipo Pro-Patch, che presenta facilità
di impiego e particolari caratteristiche di adesione fornendo apposito preventivo di spesa;

che sono state effettuate prove relativamente all’utilizzo di tale tipo di asfalto con risultati soddisfacenti;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 5 del 15/06/2017;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate che qui si intendono integralmente riportate:

Di impegnare la somma di € 1.000,00  sul cap. 468/16 , cod. 03.01-1.03.02.99.999 del bilancio corrente per
l’acquisto di sacchi di asfalto da Kg. 25 ciascuno;

Di affidare la fornitura alla ditta   Edilpavimentazioni s.r.l. con sede in Lavis (TN) la fornitura di asfalto a freddo
per l’importo sopra impegnato;

Di dare atto che il Cig assegnato è il seguente: ZB126B32FD



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

Geom. De Cicco Felice

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


